הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

בס"ד, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ, 2020

שה' - 372.שפ

פ' / 888-25

הנחיות הלכתיות ערב חג הפסח תש"פ

בימים אלו עולות על שולחנו שאלות רבות שנוגעות לקיום חיי הדת בתקופה קשה זו. לאחר שדנו בנושאים, באנו להורות כיצד יש לנהוג כדלהלן:

א. תפילה בציבור:

על פי הנחיות משרד הבריאות אין להתפלל במניין. כל אחד יתפלל בביתו ביחידות.

הבדידות כואבת, ויש למצוא עבודה מענה, אולי גם בשיחה דרך המחשב ערב החג טרם כניסתו אולם לא ע"י חילול חג ומועד ובאופן שהתירו רק במקרים של פיקוח נפש כאמור.

בתפילה שנזכה לקיים הלכות החג כראוי,

דוד לאו
הרב הראשי לישראל
נשיא בית הדין הרבני הגדול

יצחק יוסף
הראשון לציון הרב הראשי לישראל
נשיא מועצת הרבנות הראשית

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

בס"ד, ו' ניסן תש"פ, 31 מרץ 2020

תפ' - 375, שפ

פ' / 892-15-25

אחינו בית ישראל

היושבים בארץ הקודש ובכל רחבי תבל, ה' עליהם יחיו,

הננו נמצאים בימים טרופים, בהם כל העולם נתון בצרה ובצוקה מפני נגיף הקורונה ההולך ומתפשט בכל רחבי תבל. לצערנו הרב רבים מאחינו בית ישראל נדבקו בנגיף וקיפדו את פתיל חייהם בהותרם אחריהם משפחות שבורות שבקושי רב יכלו ללוותם בדרכם האחרונה.